
Art:Nr.: GTIN: Hersteller GLN: Intrastat:141523 80075740000018007574015234 19059070

Verkehrsbezeichnung: Venere Nera- tiefgekühlt-

Zutaten:

SAHNE, teilentrahmnte MILCH, Kakaoglasur (15,1%) (Kakao (15%), Zucker, Glukose-Frukose-Sirup, Wasser, modifizierte Stärke, Farbstoff: Karamell, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Weinsäure, 
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen), dunkle Schokolade (9,8%) (Kakaomasse (aus Madagaskar), Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN, Zucker, MILCHschokoladenkrunch (3,7%), 
(MILCHschokolade (88%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Reisextrudat (Reismehl, Zucker, WEIZENMALZMEHL, Salz), 
Überzugsmittel: Schellack und Gummi arabicum), HASELNÜSSPASSTE (3,2%) "Nocciola del Piemonte", EIGELB, Wasser, EIER, WEIZENMEHL, Dekor aus weißer Schokolade (0,9%) (Zucker, 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaopaste, Emulgator: SOJALECITHIN, Farbstoff: E172 (in der Dekoration), BUTTER, natürliches Vanillearoma, Karottenextrakt), 
Speisegelatine, fettreduziertes Kakaopulver, Pflanzenöl (aus Sonneblumen), Inulin, Stabilisator: Carrageen, Backtriebmittel: Diphosphate und Natriumcarbonate, Emulgator: SOJALECITHIN.
Kann Spuren von anderen SCHALNFRÜCHTEN enthalten. 

Beschreibung: Kakaobiskuitboden (5,7%), geschichtet mit Haselnusscreme (36%), Zartbitterschokoladencreme (36%) und Milchschokoladencrunch, überzogen mit Kakaoglasur 
und Schokoladendekor (beiliegend).-tiefgekühlt- 

Zubereitungs-
empfehlung:

1,5 -2 Stunden bei Zimmertemperatur auftauen lassen. 

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Nettogewicht VE in g: 540

Inhalt VE: 90g x 6 

Bruttogewicht VE in g: 816,2

Nettovolumen VE in ml: 0

Lagen pro Palette: 22

Palettentyp: EURO

VE pro Palette: 198

VE pro Lage: 9

Palettengewicht in g: 181608

Palettenhöhen in mm: 1900

Farbstoff: Karamell, Eisenoxid

Geschmacksverstärker: nein

Antioxidationsmittel: nein

Konservierungsstoff: Kaliumsorbat

geschwefelt: nein

Phosphat: nein

Süßungsmittel: nein

geschwärzt: nein

coffeinhaltig: nein

Phenylalaninquelle: nein

chininhaltig: nein

Kartonmaße in mm: 385 X 260 X 80

Verbunde in g: 0

Kunststoffe in g: 106,2

Papier / Pappe in g 170

Glas in g: 0

Tara Gesamt in g: 276,2

Keramik in g: 0

Aluminium in g: 0

MHD in Monaten(Werk): 12 Monate

Garantierte RLZ: 90 Tage

Lagerbedingungen: TK tiefgekühlt

LOT Kennzeichnung: mm/jjjj

GMO: Nein

Zertifikat:

Produktspezifikation6102023

Verpackungsdaten

Gluten und Erzeugnisse: Weizenmehl, Weizenmalzmehl

Fisch und Erzeugnisse:

Eier und Erzeugnisse: Ei, Eigelb

Krebstiere und Erzeugnisse:

Erdnüsse und Erzeugnisse:

Nüsse und Erzeugnisse: Haselnüsse

Milch und Erzeugnisse: Butter, Vollmilchpulver, Laktose, Magermilchpulver, teilentrahmte Milch

Soja und Erzeugnisse: Sojalecithin

Senf und Erzeugnisse:

Sellerie und Erzeugnisse:

Sesam und Erzeugnisse:

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja

Ja

Ja

Nein

Nein

Nein

Lupine und Erzeugnisse:

Schwefeldioxid
 und Erzeugnisse:

Weichtiere und Erzeugnisse:

Nein

Nein

Nein

Gesamtkeimzahl in KBE/g: 50000

St.Aureus in KBE/g: 100

E.Coli in KBE/g: 50

Coliforme in KBE/g: 1000

L Monocytogenes in KBE/g: 100

Salmonella sp. in KBE/g: n.n. in 25 g

Brennwert kj / kcal: 1306 / 314

Kohlenhydrate: 25

davon gesättigte 
Fettsäuren

13

Fett: 21

Eiweiß: 5

davon Zucker: 22

Salz: 0,1

Ja

S.I.P.A spa,Via della Liberazione 1,20098,San Giuliano Milanese (IT)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe Palettendaten

Allergene

Nährwerte Sonstige

Mikrobiologische Faktoren


